
 
       
   ZARZĄDZENIE NR 2506/2010 

    PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
  Z DNIA 6 października 2010 r. 
 
 
w sprawie zmiany zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa Nr 1616/2009 z dnia 20 lipca 
2009 roku w sprawie powołania Komitetu ds. Pomocy celem wyłonienia organizacji 
pozarządowych, które zostaną objęte programem pomocy, na podstawie „Porozumienia o 
Współpracy” zawartego pomiędzy Elektrociepłownią „Kraków” S.A. a Miejskim 
Przedsiębiorstwem Energetyki Cieplnej a Gminą Miejską Kraków.  
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 
roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 5 ust.1 pkt 1 i 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. Nr 96 poz. 873 z późn. zm.), § 10 zarządzenia Nr 175/2009 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 5 lutego 2009 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Krakowa (z późn.zm.), zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1.  § 1 pkt 2 zarządzenia otrzymuje brzmienie: 
„2. Renata Lisowska – Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Organizacji Pozarządowych 
–Zastępca Przewodniczącego,”. 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Sportu i Inicjatyw Społecznych. 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 01 października 
2010 roku. 
 

 

Prezydent Miasta Krakowa 

 / - / 

 


